44. Cyrillus sive appellationis beneficio, sive
perspicua iudicii quo dejectus fuerat iniquitate, quæ
legitima multis, hac et sequentibus statibus, sanc-
tis episcopis gradus sui retinendi causa visa est,

ac semper ut episcopus habuit, sive apud Sylvanum hospitem, sive in concilio Seleuciensi, in quo cum reliquis episcopis consedit, neque ut e consensu discederet ulla ratione potuit adduci: eodemque loco habitus est, nequidquam fremente et indignante Acacio, sive a Sylvano et conjunctis episcopis, sive a Patribus concilii Selenciensis. *Pulsus Hierosolymis Acaciana vi, Antiochiam perrexit, quom cum pastore orbati videret, verba sunt Theodoretus lib. II Hist., c. 26 (Leontio videlicet mortuo, necdum subrogato ei Eudoxio), pratergressus est, et Tarsum profectus cum admirando Sylvano vivit. Quod cum Acacius rescivisset, litteras scripsit ad Sylvanum, eique depositionem Cyrilli nuntiavit. At ille et Cyrillum reverit, et populum reformidans utpote qui Cyrilli concionibus admodum delectaretur, eum ab ecclesiastico ministerio haudquaquam prohibuit.* Communionem quoque ac forte consuetudinem tum fovit cum Basilio Ancyrano et Georgio Laodiceno, quae ipsi ab Arianis crimini data est, et in concilio Constantinopolitano anni 360, ab eis in causis ejus depositionis allegata; apud Sozomen. lib. IV, c. 25. Forte Cyrillus Georgium et Basilium concilio et opera adjuverat, in iis quae ambo adversus Eudoxium illo tempore moliti sunt, cum coactum Georgii hortatu Ancyranum concilium Sirmiensem formulam ann. 357, ab Eudoxio in concil. Antiocheno probatam damnavit, et ab auctoribus retractari procuravit. Vid. Sozom. lib. IV, c. 12 et 13. Erunt contra qui Cyrillum accusent, quod ad semi-Arianos confugerit, eorumque societate et communiōe sit usus. Nam tres modo memorati episcopi Sylvanus, Basilius, Georgius, hujus factionis verbo consubstantialis inimicæ principes erant. His est breviter respondendum.

45. [XLV] Primo quæ se reciperet, quem appelleret Cyrillus? Liberius adhuc exsul agebat, sibi ipsi succurrendi imposit; atque hoc ipso tempore urbis amore Athanasium et Nicænum concilium turpi lapsu deserebat. Alexandriæ incubabat lupus, Georgius, pulso per vim Athanasio sedis ejus scelestus inceptor. Antiochia episcopo destituta erat. Veri et sinceri fidei defensores vel in exiliis scripti agebant, vel in latebris occultabantur. Semi-Ariani quos dicunt, fervens tum adversus Arianos studium demonstrant. 2^o Semi-Ariani extra Ecclesie communionem non erant. Nullo publico Ecclesie judicio, quod quidem executioni mandatum fuisset, damnati aut proscripti fuerant. In Oriente, ut vidimus, promiscua communio erat. Omnes fere hujus partis erant, demptis Arianiis numero paucis, ut apparet ex concilio Seleuciensi, in quo numero 105 fuerunt ex Hilar. lib. III cont. Constant., num. 12. Cum Occidentalibus ipsi communionem non recusabant. Ut enim omittam cætera communionis hujus, quæ semi-Arianorum ab Arianis divisionem præcesserunt argumenta, ex concilio Philippopolitano, Mediolanensi ann. 349, Sirmiensi ann. 351, Mediolanensi ann. 355, sumpta, et quæ